

Dom Dziecka w Chmielowicach

Ul. Nyska 18, 45-940 Opole, tel/Fax 77 4743901

www.domdzieckachmielowice.pl, domdziecka@domdzieckachmielowice.pl

D.Dz.0742/9/2022

Opole, 03.06.2022r.

*„Czasami wystarcza jeden promień słońca, jedno miłe słowo,
jedna pieszczota, jeden uśmiech. Potrzeba tak mało,
by uszczęśliwić tych, którzy znajdują się obok nas.”*

< Bruno Ferrero >

Mjr Mariusz Gąska

Dyrektor Aresztu Śledczego w Opolu

Ul. Sądowa 4

45-033 Opole

Dyrektor Domu Dziecka w Chmielowicach pragnie w imieniu własnym i naszych wychowanków serdecznie podziękować **za zorganizowanie dzieciom wspaniałego popołudnia z okazji Dnia Dziecka i przekazanie od pracowników pieniędzy na wycieczkę.**

Jesteśmy bardzo wdzięczni i cieszymy się ogromnie, że mogliśmy gościć Państwa u siebie i uczestniczyć w przygotowanych pokazach. Dzieci były zachwycone. Pies zrobił furorę, był gwoździem programu. Chłopcy byli zainteresowani bronią i kajdankami. Ponieważ nasi chłopcy trenują piłkę nożną to zaproponowali rozegranie meczu, który wygrali. Oczywiście nie zabrakło słodkości, dobrej zabawy, wspaniałego humoru i dużo śmiechu. To przedsięwzięcie wymagało zaangażowania wielu osób, za co wszystkim bardzo dziękujemy. Dzieci były przeszczęśliwe, uśmiechnięte i radosne, a uśmiech zadowolonego dziecka to najlepsze podziękowanie. Otrzymane pieniądze w kwocie 1500 zł. zostaną przeznaczone na wyjazd do Energylandii w Zatorze. Dzieci uwielbiają wesołe miasteczko i dlatego jedziemy tam każdego roku.

Pragniemy wyrazić nasz podziw dla wszystkich pracowników za przygotowanie bardzo interesującego pouczającego popołudnia dla dzieci, za hojność i bezinteresowną pomoc. Gratulujemy i dziękujemy. Korzyści z przeprowadzonej akcji są nieocenione. Dzieci miały okazję poznać coś nowego, a jednocześnie pobyc razem i dobrze się bawić.

Gratulujemy pomysłu i zorganizowania akcji i życzymy dużo zdrowia, satysfakcji i dalszych sukcesów w pracy zawodowej i życiu osobistym.

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR
Domu Dziecka w Chmielowicach

Ingrida Gaida